
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 15.03 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) publ. Dz. Urz. UE  L. Nr 119,s. 1. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim wprowadza się  Politykę Ochrony Danych 

Osobowych, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Załącznik do niniejszego zarządzenia tj. Polityka Ochrony Danych Osobowych jest 

dokumentem wewnętrznym i nie podlega publikacji. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie numer 60/2019 Starosty nowodworskiego z dnia 27 sierpnia 2019 r.   

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim, oraz zarządzenie numer 70/2020 z dnia 10 sierpnia 2020 w sprawie 

zmiany zarządzenia numer 60/2019 Starosty nowodworskiego z dnia 27 sierpnia 2019 r.        

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarządzenie wprowadza w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

aktualizacje  Polityki Ochrony Danych jako dokumentu wskazanego w Rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) publ. Dz. Urz. UE  L. Nr 119,s. 1 

Aktualizacja Polityki jest konieczna w celu dostosowania Polityki Ochrony Danych do 

nowych realiów jako, że Polityka jest niezbędna do określenia zasad postępowania w celu 

Ochrony Danych Osobowych. 

Dokument zastępuje funkcjonującą  dotychczas Politykę Ochrony Danych Osobowych. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za stosowne. 


